
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИЖЕВСКА
 

     
От 18 декабря 2020 года 
 
О внесении изменений в постановление 
Администрации г. Ижевска от 26.12.2019г. 
№ 2566 «Об утверждении муниципальной 
программы «Формирование современной 
городской среды на территории 
муниципального образования «Город Ижевск» 

 
 
В целях реализации постановлен

№ 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение 
доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», 
постановления Правительства Росс
Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов 
Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской 
Федерации и муниципальных прог
постановления Правительства Удмуртской Республики от 31.08.2017 г. № 365 «Об утверждении 
государственной программы Удмуртской Республики «Формирование современной городской 
среды на территории Удмуртской Респу
06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», постановлением Администрации города Ижевска от 27.12.2013 г. № 1648 
«Об утверждении Порядка принятия реше
формирования и реализации муниципальных программ и Методических рекомендаций по 
разработке муниципальных программ», в целях комплексного развития благоустройства 
территории муниципального образования «Город Ижевск»,
условий проживания для граждан в настоящем и будущем
образования «Город Ижевск», руководствуясь 

Внести в постановление Администрации города Ижевска от 26.12.2019г. № 2566 «Об 
утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 
территории муниципального образования «Город Ижевск» (далее 
следующие изменения: 

1. В пункте 1.1. постановления:
1.1. После подпункта 1 дополнить подпункт
«1.1.) на 2021 год: 
- 51% объема субсидий за счет средств бюджета Российской Федерации и бюджета 

Удмуртской Республики на мероприятия по благоустройству дворовых территорий;
- 49% объема субсидий за счет средств бюджета Росси

Удмуртской Республики на мероприятия по благоустройству общественных территорий;».
1.2. В подпункте 2 цифры «2021» заменить на «2022».

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИЖЕВСКА

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

О внесении изменений в постановление 
Администрации г. Ижевска от 26.12.2019г. 

2566 «Об утверждении муниципальной 
программы «Формирование современной 
городской среды на территории 
муниципального образования «Город Ижевск»  

В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от
№ 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение 
доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», 
постановления Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 г. № 169 «Об утверждении 
Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов 
Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской 
Федерации и муниципальных программформирования современной городской среды», 
постановления Правительства Удмуртской Республики от 31.08.2017 г. № 365 «Об утверждении 
государственной программы Удмуртской Республики «Формирование современной городской 
среды на территории Удмуртской Республики», в соответствии с Федеральным законом от 

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», постановлением Администрации города Ижевска от 27.12.2013 г. № 1648 
«Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, 
формирования и реализации муниципальных программ и Методических рекомендаций по 
разработке муниципальных программ», в целях комплексного развития благоустройства 
территории муниципального образования «Город Ижевск», в целях обеспечения комфортных 
условий проживания для граждан в настоящем и будущем на территории муниципального 
образования «Город Ижевск», руководствуясь Уставом города Ижевска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление Администрации города Ижевска от 26.12.2019г. № 2566 «Об 
ении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 

территории муниципального образования «Город Ижевск» (далее – Постановление, Программа) 

остановления: 
1.1. После подпункта 1 дополнить подпунктом 1.1. следующего содержания:

51% объема субсидий за счет средств бюджета Российской Федерации и бюджета 
Удмуртской Республики на мероприятия по благоустройству дворовых территорий;

49% объема субсидий за счет средств бюджета Российской Федерации и бюджета 
Удмуртской Республики на мероприятия по благоустройству общественных территорий;».

1.2. В подпункте 2 цифры «2021» заменить на «2022». 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИЖЕВСКА 

 №1971 

ия Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 г. 
№ 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение 
доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», 

г. № 169 «Об утверждении 
Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов 
Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской 

раммформирования современной городской среды», 
постановления Правительства Удмуртской Республики от 31.08.2017 г. № 365 «Об утверждении 
государственной программы Удмуртской Республики «Формирование современной городской 

блики», в соответствии с Федеральным законом от 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», постановлением Администрации города Ижевска от 27.12.2013 г. № 1648 
ний о разработке муниципальных программ, 

формирования и реализации муниципальных программ и Методических рекомендаций по 
разработке муниципальных программ», в целях комплексного развития благоустройства 

целях обеспечения комфортных 
на территории муниципального 

города Ижевска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 
Внести в постановление Администрации города Ижевска от 26.12.2019г. № 2566 «Об 

ении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 
Постановление, Программа) 

ом 1.1. следующего содержания: 

51% объема субсидий за счет средств бюджета Российской Федерации и бюджета 
Удмуртской Республики на мероприятия по благоустройству дворовых территорий; 

йской Федерации и бюджета 
Удмуртской Республики на мероприятия по благоустройству общественных территорий;». 



2. В разделе «Объем средств бюджета муниципального образования «Город Ижевск» на 
реализацию муниципальной программы» паспорта Программы: 

2.1. Абзац первый изложить в следующей редакции: 
«Общий объем финансирования мероприятий программы за 2020-2025 годы составляет 1 

523 236,06 тыс. рублей, в том числе:  
- за счет средств бюджета города Ижевска – 1 486 752,87 тыс. руб. (в том числе: 

собственные средства бюджета муниципального образования «Город Ижевск» – 52 046,83 тыс. 
руб., субсидии из бюджета Удмуртской Республики – 1 434 706,04 тыс. руб.); 

- иные источники – 36 483,19 тыс. руб.». 
2.2. Подпункты 1 и 2 абзаца второго изложить в следующей редакции: 
«1) общий объем финансирования мероприятий программы на 2020 год составляет 276 

466,58 тыс. рублей, в том числе: 
- за счет средств бюджета города Ижевска – 268 283,12 тыс. руб. (в том числе: собственные 

средства бюджета муниципального образования «Город Ижевск» – 35 768,58 тыс. руб., субсидии 
из бюджета Удмуртской Республики – 232 514,54 тыс. руб.); 

- иные источники – 8 183,46 тыс. руб.; 
2) общий объем финансирования мероприятий программы на 2021 год составляет 249 

190,68 тыс. рублей, в том числе: 
- за счет средств бюджета города Ижевска – 238 984,95 тыс. руб. (в том числе: собственные 

средства бюджета муниципального образования «Город Ижевск» – 6 470,25 тыс. руб., субсидии из 
бюджета Удмуртской Республики – 232 514,70 тыс. руб.); 

- иные источники – 10 205,73 тыс. руб.;». 
3. В подпункте «а» абзаца пятнадцатого пункта 2 подраздела 2 «Характеристика сферы 

благоустройства общественных территорий» раздела 1.1. Программы «Характеристика состояния 
сферы деятельности, в рамках которой реализуется муниципальная программа, в том числе 
основные проблемы в этой сфере и прогноз ее развития, а также возможность решения проблем 
путем применения механизмов муниципально-частного партнерства и (или) концессионного 
механизма» слова «имеющих высокий износ и планируемых в перспективе к расселению» 
заменить словами «физический износ основных конструктивных элементов (крыша, стены, 
фундамент) которых превышает 70 процентов». 

4. В разделе 1.7. Программы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»: 
4.1. Абзац пятый изложить в следующей редакции: 
«Общий объем финансирования мероприятий программы на 2020 год составляет 276 466,58 

тыс. рублей, в том числе: 
- за счет средств бюджета города Ижевска – 268 283,12 тыс. руб. (в том числе: собственные 

средства бюджета муниципального образования «Город Ижевск» – 35 768,58 тыс. руб., субсидии 
из бюджета Удмуртской Республики – 232 514,54 тыс. руб.); 

- иные источники – 8 183,46 тыс. руб.». 
4.2. Абзац шестой изложить в следующей редакции: 
«Общий объем финансирования мероприятий программы на 2021 год составляет 249 190,68 

тыс. рублей, в том числе: 
- за счет средств бюджета города Ижевска – 238 984,95 тыс. руб. (в том числе: собственные 

средства бюджета муниципального образования «Город Ижевск» – 6 470,25 тыс. руб., субсидии из 
бюджета Удмуртской Республики – 232 514,70 тыс. руб.); 

- иные источники – 10 205,73 тыс. руб.». 
4.3. Абзац одиннадцатый изложить в следующей редакции: 
«Общий объем финансирования мероприятий программы за 2020-2025 годы составляет 1 

523 236,06 тыс. рублей, в том числе:  



- за счет средств бюджета города Ижевска 
собственные средства бюджета муниципального образования «Город Ижевск» 
руб., субсидии из бюджета Удмуртской Республики 

- иные источники – 36 483,19 тыс. руб.».
5. Приложение 1 к Программе изложить в редакции согласно приложению № 1 к 

настоящему постановлению. 
6. Приложение 2 к Программе изложить в р

настоящему постановлению. 
7. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 
 
Глава муниципального образования «Город Ижевск» 

за счет средств бюджета города Ижевска – 1 486 752,87 тыс. руб. (в том числе: 
собственные средства бюджета муниципального образования «Город Ижевск» 
руб., субсидии из бюджета Удмуртской Республики – 1 434 706,04 тыс. руб.);

36 483,19 тыс. руб.». 
5. Приложение 1 к Программе изложить в редакции согласно приложению № 1 к 

6. Приложение 2 к Программе изложить в редакции согласно приложению № 2 к 

7. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

Глава муниципального образования «Город Ижевск» – О.Н. Бекмеметьев

1 486 752,87 тыс. руб. (в том числе: 
собственные средства бюджета муниципального образования «Город Ижевск» – 52 046,83 тыс. 

1 434 706,04 тыс. руб.); 

5. Приложение 1 к Программе изложить в редакции согласно приложению № 1 к 

едакции согласно приложению № 2 к 

О.Н. Бекмеметьев 



Приложение № 1к постановлению  
Администрации города Ижевска 

от 18.12.2020г. № 1971 
 

 
Система программных мероприятий и результатов реализации муниципальной программы 

 
Код 

аналитическо
й 

программно
й 

классификаци
и 

Наименован
ие 

подпрограмм
ы, 

основного 
мероприятия

, 
мероприятия 

Ответственный 
исполнитель,соис

полнители 

Срок 
выполн

ения 

Источник 
финансиро

вания 

Объем финансирования 

Наименование 
ожидаемого 
конечного 

результата / 
целевого 

показателя 
(индикатора) / 

показателя 
ожидаемого 

непосредственно
го результата 

Е
д.

 и
зм

. 

20
18

  
(ф

ак
т)

 

20
19

 
(ф

ак
т)

 

20
20

 
(п

ла
н)

 

20
21

 
(п

ла
н)

 

20
22

 
(п

ла
н)

 

20
23

 
(п

ла
н)

 

20
24

 
(п

ла
н)

 

20
25

 
(п

ла
н)

 

М
П 

П
п 

ОМ 
М 20

20
 

(п
ла

н)
 

20
21

 
(п

ла
н)

 
20

22
 

(п
ла

н)
 

20
23

 
(п

ла
н)

 
20

24
 

(п
ла

н)
 

20
25

 
(п

ла
н)

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
1
5 

16 17 18 19 20 21 22 23 

05     
Цель программы: Повышение качества и комфорта городской среды на 

территории муниципального образования «Город Ижевск» 

Ожидаемый 
конечный 
результат: 

Увеличение 
количества 
дворовых и 

общественных 
территорий, 

благоустроенных 
в рамках 

мероприятий 
Программы 

(нарастающим 
итогом) 

е
д. 

38 66 113 133 150 169 188 206 



      
Задача 1: Благоустройство дворовых территорий города Ижевска при участии 

граждан и организаций в рамках Программы 

1. Индикатор: 
Количество 
дворовых 

территорий, 
которые 

благоустроены в 
рамках 

мероприятий 
Программы 

е
д. 

36 23 28 17 16 16 16 16 

2. Индикатор: 
Доля 

многоквартирных 
домов, дворовые 

территорий 
которых 

благоустроены при 
участии граждан, 

организаций в 
мероприятиях 
Программы, от 

общего 
количества 

многоквартирных 
домов 

(нарастающим 
итогом) 

% 1,55 2,72 3,63 4,22 4,77 5,33 5,88 6,41 

3. Индикатор: 
Объем 

финансового 
участия граждан, 

организаций в 
выполнении 

мероприятий по 
благоустройству 

дворовых 
территорий 

ты
с. 
ру
б. 

1028
1,48 

1212
1,70 

7987
,29 

4523
,50 

4523
,50 

4523
,50 

4523
,50 

4523
,50 

05 0 01 Основное мероприятие: Реализация мероприятий по благоустройству дворовых территорий города 



05 0 
F255
551 

Благоустр
ойство 

дворовых 
территори
й города 
Ижевска 

УБиООС, 
Администраци

и районов, 
УЖКХ, 
МКУ г. 

Ижевска 
"СБиДХ" 

2020-
2025 

МБ 
71 

142,
19 

121 
832,
89 

122 
435,
60 

122 
435,
60 

122 
435,
60 

122 
435,
60 

Количество 
многоквартирны

х домов, 
дворовые 

территории 
которых 

благоустроены в 
рамках 

мероприятий 
Программы 

е
д. 

53 40 31 20 19 19 19 19 

Иные 
источники 

7 
963,
38 

10 
205,
73 

4 
523,
50 

4 
523,
50 

4 
523,
50 

4 
523,
50 

      
Задача 2: Благоустройство общественных территорий города Ижевска в рамках 

Программы 

Индикатор: Доля 
реализованных 
комплексных 

проектов 
благоустройства 
общественных 
территорий в 

общем 
количестве 

реализованных в 
течение 

планового года 
проектов 

благоустройстваоб
щественных 
территорий 

% 100 100 100 100 100 100 100 100 

05 0 02 Основное мероприятие: Реализация мероприятий по благоустройству общественных территорий города 

05 0 
F255
552 

Благоустр
ойство 

общественны
х 

территори
й города 
Ижевска 

УБиООС, МКУ 
г. Ижевска 

"СБиДХ", УС, 
МКУ г. 

Ижевска 
"Горстрой" 

ГУАиГ, 
УИОиЗР, 
ИАУ, УО, 

Администрации 
районов 

2020-
2025 

МБ 
197 
140,
93 

117 
152,
06 

122 
435,
60 

122 
435,
60 

122 
435,
60 

122 
435,
60 

Количество 
общественных 
территорий,  

благоустроенных 
в рамках 

мероприятий 
программы 

е
д. 

2 5 19 3 1 3 3 2 

Иные 
источники 

220,
08 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



      
Задача 3: Вовлечение граждан, организаций в реализацию мероприятий в сфере 

формирования комфортной городской среды 

Индикатор: Доля 
граждан, 

принявших 
участие в 
решении 
вопросов 
развития 

городской среды 
от общего 

количества 
граждан в 

возрасте от 14 
лет, 

проживающих в 
муниципальном 
образовании 

"Город Ижевск" 

% 26,6 2,6 12 15 20 25 30 33 

05 0 03 Основное мероприятие: Обеспечение возможности участия граждан, организаций в мероприятиях в сфере формирования комфортной городской среды 

05 0 
01 

0000
3 

Создание 
условий 

для 
участия 
граждан, 

организац
ий в 

мероприят
иях в 
сфере 

формирова
ния 

комфортно
й 

городской 
среды 

УБиООС, 
ИАУ, 

Администраци
и районов 

2020-
2025 

МБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Количество 
граждан в возрасте 

от 14 лет, 
проживающих в 

муниципальном 
образовании 

«Город Ижевск», 
которые приняли 

участие в 
рейтинговом 

голосовании по 
отбору 

общественных 
территорий 

е
д. 

14189
4 

1396
2 

64078 80097 
10679

6 
13349

5 
16019

4 
17621

3 

  

Итого по программе  
276 
466,
58 

249 
190,
68 

249 
394,
70 

249 
394,
70 

249 
394,
70 

249 
394,
70 

            

Всего 
276 
466,
58 

249 
190,
68 

249 
394,
70 

249 
394,
70 

249 
394,
70 

249 
394,
70 

            

бюджет муниципального образования "Город Ижевск" 
268 
283,

238 
984,

244 
871,

244 
871,

244 
871,

244 
871,

            



в том числе: 

- собственные средства бюджета муниципального 
образования "Город Ижевск" 

- субсидии из бюджета Российской Федерации 

- субсидии из бюджета Удмуртской Республики 

- субвенции из бюджета Удмуртской Республики 

средства бюджета Удмуртской Республики, планируемые к 
привлечению 

иные источники 

12 95 20 20 20 20 

                  

35 
768,
58 

6 
470,
25 

2 
452,
00 

2 
452,
00 

2 
452,
00 

2 
452,
00 

      

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00       

232 
514,
54 

232 
514,
70 

242 
419,
20 

242 
419,
20 

242 
419,
20 

242 
419,
20 

      

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00       

средства бюджета Удмуртской Республики, планируемые к 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00       

8 
183,
46 

10 
205,
73 

4 
523,
50 

4 
523,
50 

4 
523,
50 

4 
523,
50 

      

      

      

      

      

      

      

      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение № 2 к постановлению  
Администрации города Ижевска 

от 18.12.2020г. № 1971 
 

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета муниципального образования «Город Ижевск» 
 

Код аналитической 
программной 

классификации 

Наименование 
муниципальной 

программы, 
подпрограммы, 

основного 
мероприятия, 
мероприятия 

Ответственный 
исполнитель, 

соисполнители 

Код бюджетной классификации 
Расходы бюджета муниципального образования, 

тыс. рублей 

МП 
П
п 

ОМ М ГРБС 
Р
з 

Пр ЦС ВР 2020 г. 2021 г. 2022 г. 2023 г. 2024 г. 
2025 

г. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 13 14 15 16 17 18 

5 0   

"Формирование 
современной 
городской среды на 
территории 
муниципального 
образования "Город 
Ижевск" 

Всего           
276 

466,58 
249 

190,68 
244 

871,20 
244 

871,20 
244 

871,20 
244 

871,20 
Управление 
благоустройства 
и охраны 
окружающей 
среды 
Администрации 
г. Ижевска 

861         
120 

210,95 
186 

842,94 
244 

871,20 
244 

871,20 
244 

871,20 
244 

871,20 

Управление 
строительства 
Администрации г. 
Ижевска 

914         
156 

255,63 
62 

347,74 
0,00 0,00 0,00 0,00 

5 0   

Основное 
мероприятие: 
Реализация 
мероприятий по 
благоустройству 
дворовых территорий 

Управление 
благоустройства 
и охраны 
окружающей 
среды 
Администрации 
г. Ижевска 

861 5 3 050F200000   
79 

105,57 
132 

038,62 
122 

435,60 
122 

435,60 
122 

435,60 
122 

435,60 

5 0 F255551 

Расходы на поддержку 
государственных 
программ субъектов 
Российской Федерации 
и муниципальных 
программ 
формирования 
современной 

Управление 
благоустройства 
и охраны 
окружающей 
среды 
Администрации 
г. Ижевска 

861 5 3 050F255551 0 
67 

475,14 
117 

188,68 
122 

435,60 
122 

435,60 
122 

435,60 
122 

435,60 



городской среды 
(благоустройство 
дворовых территорий 
города Ижевска) 

5 0 F255551 
Прочая закупка 
товаров, работ и услуг 

Управление 
благоустройства 
и охраны 
окружающей 
среды 
Администрации 
г. Ижевска 

861 5 3 050F255551 244 
67 

475,14 
117 

188,68 
122 

435,60 
122 

435,60 
122 

435,60 
122 

435,60 

5 0 0165551 
Благоустройство 
дворовых территорий 
города Ижевска 

Управление 
благоустройства 
и охраны 
окружающей 
среды 
Администрации 
г. Ижевска 

861 5 3 0500165551 0 
3 

667,05 
4 644,21 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 0 0165551 
Прочая закупка 
товаров, работ и услуг 

Управление 
благоустройства 
и охраны 
окружающей 
среды 
Администрации 
г. Ижевска 

861 5 3 0500165551 244 
3 

667,05 
4 644,21 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 0 0165555 

Благоустройство 
дворовых территорий 
города Ижевска 
(средства от 
заинтересованных лиц) 

Управление 
благоустройства 
и охраны 
окружающей 
среды 
Администрации 
г. Ижевска 

861 5 3 0500165555 0 
7 

963,38 
10 

205,73 
0,00 0,00 0,00 0,00 

5 0 0165555 
Прочая закупка 
товаров, работ и услуг 

Управление 
благоустройства 
и охраны 
окружающей 
среды 
Администрации 
г. Ижевска 

861 5 3 0500165555 244 
7 

963,38 
10 

205,73 
0,00 0,00 0,00 0,00 



5 0   

Основное 
мероприятие: 
реализация 
мероприятий по 
благоустройству 
общественных 
территорий города 

Управление 
благоустройства 
и охраны 
окружающей 
среды 
Администрации 
г. Ижевска 

861 5 3 050F200000   
41 

105,38 
54 

804,32 
122 

435,60 
122 

435,60 
122 

435,60 
122 

435,60 

Управление 
строительства 

914 5 3 050F255552   
156 

255,63 
62 

347,74 
0,00 0,00 0,00 0,00 

5 0 F255552 

Расходы на поддержку 
государственных 
программ субъектов 
Российской Федерации 
и муниципальных 
программ 
формирования 
современной 
городской среды 
(благоустройство 
общественных 
территорий города 
Ижевска) 

Управление 
благоустройства 
и охраны 
окружающей 
среды 
Администрации 
г. Ижевска 

861 5 3 050F255552 0 
12 

138,03 
54 

804,32 
122 

435,60 
122 

435,60 
122 

435,60 
122 

435,60 

Управление 
строительства 
Администрации 
г. Ижевска 

914 5 3 050F255552 0 
155 

250,00 
62 

347,74 
0,00 0,00 0,00 0,00 

5 0 F255552 

Прочая закупка 
товаров, работ и услуг 

Управление 
благоустройства 
и охраны 
окружающей 
среды 
Администрации 
г. Ижевска 

861 5 3 050F255552 244 
12 

138,03 
54 

804,32 
122 

435,60 
122 

435,60 
122 

435,60 
122 

435,60 

Закупка товаров, 
работ, услуг в целях 
капитального ремонта 
государственного 
(муниципального) 
имущества 

Управление 
строительства 
Администрации 
г. Ижевска 

914 5 3 050F255552 243 
155 

250,00 
62 

347,74 
0,00 0,00 0,00 0,00 

5 0 0165552 

Благоустройство 
общественных 
территорий города 
Ижевска 

Управление 
благоустройства 
и охраны 
окружающей 
среды 
Администрации 
г. Ижевска 

861 5 3 0500165552 0 
28 

967,35 
0,00 

122 
435,60 

122 
435,60 

122 
435,60 

122 
435,60 



Управление 
строительства 
Администрации 
г. Ижевска

5 0 0165552 

Прочая закупка 
товаров, работ и услуг 

Управление 
благоустройства 
и охраны 
окружающей 
среды 
Администрации 
г. Ижевска

Закупка товаров, 
работ, услуг в целях 
капитального ремонта 
государственного 
(муниципального) 
имущества 

Управление 
строительства 
Администрации 
г. Ижевска

5 0 0165553 

Благоустройство 
общественных 
территорий города 
Ижевска 
(Распоряжение 
Администрации города 
Ижевска №109 от 
20.04.2020г.) 

Управление 
строительства 
Администрации 
г. Ижевска

5 0 0165553 

Закупка товаров, 
работ, услуг в целях 
капитального ремонта 
государственного 
(муниципального) 
имущества 

Управление 
строительства 
Администрации 
г. Ижевска

 
 
 

Управление 
строительства 
Администрации 
г. Ижевска 

914 5 3 0500165552 0 785,55 0,00 

Управление 
благоустройства 
и охраны 
окружающей 

Администрации 
г. Ижевска 

861 5 3 0500165552 244 
28 

967,35 
0,00 

Управление 
строительства 
Администрации 
г. Ижевска 

914 5 3 0500165552 243 785,55 0,00 

Управление 
строительства 
Администрации 
г. Ижевска 

914 5 3 0500165553 0 220,08 0,00 

Управление 
строительства 
Администрации 
г. Ижевска 

914 5 3 0500165553 243 220,08 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

122 
435,60 

122 
435,60 

122 
435,60 

122 
435,60 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 


